


MULTI ITENS	Edson Roberto Caravante ME	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	R Luziana, 206	0 - ENTRADA 1 - SAIDA	Chave de Acesso: 3523 0313 7802 0900 0167 5500 1000 0014 8410 1471 4132
	Boissucanga	1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Sao Sebastiao SP CEP: 11600-000 Fone: (12) 3865-4385	No: 000001484 Série: 1 Folha(s): 1 / 3	Protocolo de Autorização de Uso: 135230475799863 29/03/2023 16:34:07  3511378020900016700011290044

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 13.780.209/0001-67	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 654042658113					

DESTINATÁRIO REMETENTE			NOME RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO PROJETO BUSCAPE DE BOICUCANGA		CNPJ/CPF 11.171.772/0001-02	DATA EMISSÃO 29/03/2023
ENDEREÇO AV. WALKIR VERGANI - 01			BAIRRO/DISTRITO BOICUCANGA		CEP 11618-107	DATA DA SAÍDA 29/03/2023
MUNICÍPIO SAO SEBASTIAO	FONE / FAX 3865-4900	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		SUFRAMA	HORA DA SAÍDA 16:28:51

Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor
001	29/03/2023	5.036,90									

CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUB.	VALOR DO ICMS SUB.	VALOR IPI	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.585,94	5.036,90		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEG.	DESCONTO	OUT. DESP. ACESSÓRIAS	FCP	FCP ST	VALOR DO PIS	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.036,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9-SEM OCORRENCIA				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO (KG):	PESO LÍQUIDO (KG):
-				-	12,500

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Desc.(RS)	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
7897186889993	VENT PEDESTAL 60CM 220V - TRON	84145990	0500	5405	PC	2	459,9000	919,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
9199	VARAL ALUMINIO CHAO C/ABAS 1,60 - HICARO	76169900	0102	5102	UN	1	193,9000	193,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
202953	TRANSFORMADOR 3000V - FIO LUX	85043211	0500	5405	UN	1	304,9000	304,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898270505560	TORN PIA C/ROSCA ECON. C-33 1261033 - IGUATEMI	84818019	0500	5405	UN	1	68,9000	68,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898270519307	TORN BICA MOVEL MESA 1¼V FLEX CH C-34 1196234 IG	84818019	0500	5405	UN	1	91,5000	91,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7897613323175	TG UNIAO SOLD.25MM	39174090	0500	5405	UN	2	14,5000	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7897613323069	TG TEE SOLD RED.50X25MM	39174090	0500	5405	UN	2	17,5000	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1929	TG TEE SOLD 90X25MM	39174090	0500	5405	UN	1	2,3000	2,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7897613330449	TG REGISTRO ESFERA 50MM	84818095	0500	5405	UN	1	79,9000	79,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7897613330418	TG REGISTRO ESFERA 25MM	84818095	0500	5405	UN	2	34,5000	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1907	TG LUVIA SOLD.25MM	39174090	0500	5405	UN	2	1,5000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1941	TG JOELHO SOLD 90X25MM	39174090	0500	5405	UN	9	1,5000	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1921	TG CAP TAPON SOLD.25MM	39174090	0500	5405	UN	1	2,2000	2,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1923	TG BUCHA RED SOLD CURTA 32X25MM	39174090	0500	5405	UN	2	1,6000	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1916	TG ADAPT.SOLD.ROSC.32MM	39174090	0500	5405	UN	2	3,5000	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7897185100440	TAPETE PRATAPETES MULTICOLOR 55 X 40 CM	57019000	0102	5102	UN	6	11,5000	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1451	SOQUETE LAMP. LORENZETTI 1451.N	85366100	0500	5405	UN	2	8,5000	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891284022528	SOQUETE LAMP. C/RABICHO LORENZETTI 1560NFP	85366100	2500	5405	UN	4	8,5000	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891222152386	SIFAO SANF. UNIVERSAL - ASTRA	39174090	0500	5405	UN	1	9,9000	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7896587022176	SELADOR 3,6L ACRILICO EUCATEX	32091010	0500	5405	UN	1	44,9000	44,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7897342001122	SACO LIXO 200L PCT C/5 - TIRI TORI	39232190	0102	5102	PC	2	15,5000	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1234432112348	SACO LIXO 200L P8 PCT C/05 - GUARULAR	39232190	0102	5102	UN	3	12,9000	38,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Subst trib de acordo com art. 313, F, Z9, Z10, Z13, Z14, Z15 E Z16 do reg. ICMS.Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Total aprox. de impostos RS 1.686,27 (33,48%) Fonte : IBPT.	



RECEBEMOS DE 'Edson Roberto Caravante ME' OS PRODUTO(S) CONSTANTES DA NF INDICADA AO LADO	Valor: 5.036,90 Nº Fat: 1484	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	RECEBEDOR: ASSOCIACAO PROJETO BUSCAPE DE BOICUCANGA	N: 000001484 SÉRIE: 1

MULTI ITENS	Edson Roberto Caravante ME		DANFE		
	R Luziana, 206		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		
Boissucanga	SP		0 - ENTRADA	1	Chave de Acesso: 3523 0313 7802 0900 0167 5500 1000 0014 8410 1471 4132
Sao Sebastiao			1 - SAIDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
CEP: 11600-000			No: 000001484		Protocolo de Autorização de Uso: 135230475799863 29/03/2023 16:34:07
Fone: (12) 3865-4385			Série: 1		
			Folha(s): 2 / 3		3511378020900016700011290044

NATUREZA DA OPERAÇÃO		INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ	
Venda		654042658113		13.780.209/0001-67	
INSCRIÇÃO ESTADUAL					

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Desc.(RS)	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
7896451800497	RESIST 220V LORENZ. 5500W MAXI DUCHA	85168010	0500	5405	UN	1	28,5000	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891249018559	REGISTRO GAS ALIANCA 506	84811000	0102	5102	PC	1	56,9000	56,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7897752812851	REFLETOR LED 100W BCO HIGH TECH BIV LUM	94051190	2500	5405	UN	1	159,9000	159,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7899462110548	RAQUETE MATA INSETO - RECARREGAVEL YPD	85437020	0102	5102	UN	1	35,9000	35,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7899701891955	RALINHO PARA PIA DE INOX 11,5CM	73269090	2102	5102	CX	1	11,9000	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7899751104647	RALINHO DE PIA INOX 90MM PREMIUM SL0734 ORIGINAL	73259910	0102	5102	UN	1	11,9000	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7896741313034	PORTA CORTINA MAXEB 1,40X2,10CM	83024900	0102	5102	UN	1	47,5000	47,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898322640218	PINO MACHO 10A BC ILUMI 14240	85369090	0500	5405	UN	1	4,0000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
095	PINO BENJAMIM C/3 ENTRADA	85366990	0500	5405	UN	1	6,9000	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
828	PINO ADAPT 10/20A BCO OU PTO	85366910	0500	5405	UN	1	4,9000	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
041333665832	PILHA DURACELL AAA LEVE4 PAGUE3	85061019	2102	5102	PC	1	29,9000	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898010133640	PETRA INTER. SIMPLES VERTICAL 81001 V	85365090	0500	5405	UN	2	11,9000	23,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
077	PARAFUSO CAMA FENDA 1/4X90 A 1/4X130	73181500	0102	5102	UN	16	1,5000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
2506	PARAF.INOX SEXT. MSX40 UNIDADE	73181100	0500	5405	PC	2	1,9000	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7890203019038	PARAF.INOX A.A PAN C/ PH 5.5 X 45 UNIDADE	73181400	2500	5405	CT	2	1,5000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
76	PAR CHIB 4.0X12 A 35	73181500	0500	5405	UN	2	0,2000	0,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7895234327626	MOUSE C/FIO OPTICO OFFICE SHA-05 HMASTON	84716053	0500	5405	UN	1	15,9000	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898493211798	MIGUELAO COAXIAL 7MM BCO C/20 SFOR	39269090	0500	5405	PC	1	6,9000	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898444107651	MECTRONIC TOMADA EXTERNA 2P+T 10A 39095	85366910	0500	5405	UN	4	9,5000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898444103561	MECTRONIC PINO MACHO GIGANTE 10A 39040	85369050	0500	5405	UN	1	7,5000	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898444105237	MECTRONIC PINO MACHO 3 PINOS 20A 39064	85369050	0500	5405	UN	1	10,9000	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898444102892	MECTRONIC PINO FEMEA PROL 20A CZA 39011	85366910	0500	5405	UN	1	8,9000	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
202259	MANG TRANSPARENTE 1/2 METRO	39173900	0500	5405	MT	10	5,9000	59,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
202716	MANG JARDIM EXTRAFLEX TRANC.LARANJA - MT	39173300	0500	5405	UN	10	5,5000	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7899018420404	MANG GAS 1,25M FORCE LINE	59090000	0102	5102	MT	1	16,9000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
965	LONA PRETA MEDIA 4X110MTS - LONAX	39202019	0500	5405	MT	1	422,5000	422,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891792133754	LIXA MASSA 80	68052000	0102	5102	UN	2	1,9000	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
78964518713675	LAMP LED 15W - 6500K BC LORENZETTI	85395200	2500	5405	PC	2	21,5000	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7896451871206	LAMP LED 15W - 3000K AMARELA LORENZETTI	85395200	2500	5405	PC	4	21,5000	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898638302480	LAMP LED 17W BRANCA BLACK + DECKER	85395200	0500	5405	PC	2	25,5000	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7897181967566	LAMINA ESTILETE 18MM C/10 - HAMMER	82119400	2500	5405	UN	1	7,5000	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7892058102651	K-OTHRINE SC25 30ML	38086100	0103	5102	UN	1	18,5000	18,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891395025340	KIT PINTURA PRACTIC 5 PCS 1540 - TIGRE	96034010	0102	5102	UN	1	33,9000	33,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898010131707	INTERR EXTERNO SIMPLES 30005 MEC	85365090	0500	5405	UN	1	7,9000	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7896183312770	FORCA BRUTA SANOL ORIGINAL 1L	38089429	0102	5102	UN	2	9,9000	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891040105502	FITA ISOLANTE 3M IMPERIAL 20M	39191020	4500	5405	UN	1	11,5000	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
200563	FIO PP 2X2,5MM - METRO	85444900	0500	5405	UN	30	7,9000	237,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
201581	FIO PARALELO 2,5MM MARRON - METRO	85444900	0500	5405	UN	50	6,9000	345,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
192	FIO PARALELO 1,0MM BCO - METRO	85444900	0500	5405	UN	25	3,0000	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
201512	FIO FLEX 10MM - METRO	85444900	0500	5405	UN	7	10,9000	76,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
193	FIO FLEX 2,5MM - METRO	85444900	0500	5405	UN	28	2,6000	72,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891417119408	FERROLHO S453FG - ROCHA	83014000	0500	5405	PC	1	16,9000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7893308003797	ESGUICHO REVOLVER 1/2 PLAST. GARDEN	84248229	0102	5102	UN	1	14,5000	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891960854160	ENGATE RAPIDO 1/2 98641 AMANCO	39174090	2102	5102	UN	1	8,5000	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7896451862594	DUCHA ELET LORENZ BELLO BANHO C/CANO ULTRA BEGE	85161000	0500	5405	PC	1	99,9000	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
200641	DISJUNTOR TRI STECK 50	85362000	2500	5405	UN	1	81,5000	81,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7896634900952	DESENTUPIDOR SANITARIO FORSAN	40169300	0102	5102	UN	1	26,5000	26,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7896634900938	DESENTUPIDOR PIA FORSAN	40169300	0102	5102	UN	1	8,9000	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898192061786	CORTINA BOX C/VISOR PANDA - PERFETTO	39249000	0102	5102	UN	1	25,9000	25,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
3044	CORRENTE 3/16 UM METRO (5MM)	73158200	2500	5405	MT	1	24,9000	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7899052589822	COLA TIGRE 175G	35061090	0102	5102	UN	1	25,5000	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
2010000018903	COADOR MALHA DUPLA CABO PVC G GJ	63080000	0102	5102	CX	2	8,9000	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898346870066	CLORO LIQUIDO 5L CRIS AGUA	28289011	0102	5102	UN	1	21,5000	21,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
4520	CAPACITOR 3.FIOS 220V 2.5+1.5	85321000	0102	5102	UN	1	16,9000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
202298	CANALETA FIO 2M DUPLA FACE	39162000	0500	5405	UN	5	10,9000	54,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891065000165	CADEADO 30MM PADO	83011000	0102	5102	UN	1	22,9000	22,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7891065000158	CADEADO 25MM PADO	83011000	0102	5102	UN	1	19,5000	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7899471807422	CABO P2+P2 STEREO 1,5M PINO OURO MXT	85444200	0500	5405	UN	1	12,5000	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
6998472582077	CABO DE DADOS V8 2M KD327M KAIDI	85442000	0500	5405	UN	1	25,9000	25,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
291	BUCHA FIX.C/ANEL N. 8 - UNID	39259090	0500	5405	UN	2	0,2000	0,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
0056	BUCHA FIX. N. 8 - UNID	39259090	0500	5405	UN	2	0,2000	0,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
0054	BUCHA FIX. N. 6 - UNID	39259090	0500	5405	UN	4	0,1000	0,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
763	BROCA CONCRETO 6MM IRWIN	82075011	0500	5405	UN	1	9,5000	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7899239533938	BOTA PVC BRACOL N.44	64019200	0102	5102	UN	1	52,5000	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7908439800099	BALDE 15 LTS ARPLAST	39249000	0102	5102	UN	5	13,5000	67,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898439140298	ARRUELA 1/4 ZINCADA (KG360)	73182200	0500	5405	UN	16	0,2000	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7896098903032	AMACIANTE YPE 2L INTENSO	38099190	0500	5405	UN	3	12,9667	38,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%

MULTI ITENS	Edson Roberto Caravante ME	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica		
	R Luziana, 206			Chave de Acesso: 3523 0313 7802 0900 0167 5500 1000 0014 8410 1471 4132
	Boissucanga			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Sao Sebastiao	SP	0 - ENTRADA 1 - SAIDA	Protocolo de Autorização de Uso: 135230475799863 29/03/2023 16:34:07	
CEP: 11600-000		No: 000001484	 3511378020900016700011290044	
Fone: (12) 3865-4385		Série: 1 Folha(s): 3 / 3		

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 654042658113	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 13.780.209/0001-67	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Desc.(R\$)	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
7899612721136	ALICATE CORTE MTX NIQUELADO 6" REF 175209	82032010	2500	5405	UN	1	38,5000	38,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898270517976	ADAPTADOR Y DE MESA 1/2 1148001 IGUATEMI	84818019	0500	5405	UN	1	28,5000	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
7898918886082	ACENDEDOR FOGAO BJ8608	96138000	0102	5102	UN	1	16,9000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
1619	ABRACADEIRA 3/4 UNIDADE 16X19	73269090	0500	5405	UN	2	2,2000	4,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%